
ZARZĄDZENIE NR 19/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 5941, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013r. poz. 8852, 
oraz Uchwały Nr XXXIX/359/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba,
zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/359/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 
2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 1



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowa Dęba na lata 2014-2025                                                                                                                        
Załącznik Nr 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 2



Strona 2

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 3



Strona 3

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 4



Strona 4

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 5



Strona 5

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 6



Strona 6

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 7



Strona 7

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 8



Strona 8

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 9



Strona 9

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 10



Strona 10

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 11



Strona 11

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 12



Burmistrz

Wiesław Ordon

Uzasadnienie

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Nowa Dęba zarówno po stronie dochodowej
jak i wydatkowej, istnieje konieczność dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa
Dęba do wielkości dochodów i wydatków budżetu po zmianach wg stanu na 31 grudnia 2014 roku.
Ogółem zwiększono w stosunku do ostatniej zmiany WPF (wg stanu na 30.12.2014r), zarówno
dochody jak i wydatki ogółem o kwotę 757,-zł. Dochody bieżące, w tym z tytułu dotacji i środków
przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 757,-zł. Wydatki bieżące zwiększono o kwotę
103.557,-zł, zaś wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 102.800,-zł.

Sporządziła: Alicja Furgał

Id: 02F0BBF4-1A82-4744-81C5-CE80713A4057. Przyjęty Strona 1




